ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙСАД.N2 60

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

193079. Санкт-Петербургг,Новоселов ул, д 25, литер Щ Телефон:8-812-446-18-56. факс8-812-446-18-56E-mai1: 53241 [75 ОГРН 1037825008517 ИННЖПП 7811066100/781

ПротоколN2 1

заседания управляющего совета ГБДОУ.N2 60
19 сентября2024 г.

Присутствовали:9 человек

Отсутствовали:0

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Выборыпредседателяи секретаря, утверждениесостава управляющегосовета на 2024- 2025
учебныйгод.2. Утверждениепланаработыуправляющегосовета на 2024-2025 учебныйгод.З.Согласованиелокальных нормативныхактов образовательногоучреждения.1. Слушали:
Заведующий,ВолодченкоН.П., выступилас предложениемвыборачленов управляющего
совета на 2024-2025 учебныйгод.
ВахринаН.П., заместитель заведующего
ПехотинаА.А., заведующийхозяйством
ИчанскаяО.Ю., педагог-психолог
КомиссароваМ.А., воспитатель
ВеселовацкаяА.В., представительродительскойобщественности
СавчукЕ.В., представительродительскойобщественности
АфоничеваГ.С., представительродительскойобщественности
ЛегоминаТ.Е., представительродительскойобщественности
ВолодченкоН.П., заведующий, не избираемыйчлен совета
Решили:
Утвердитьсостав управляющегосовета на 2024-2025 учебныйгод.
Председатель- ВахринаН.П., секретарь— ПехотинаА.А.2. Слушали:
Заведующий,ВолодченкоН.П, ознакомила членов управляющегосовета с проектом
Положенияобуправляющемсовете.
Решили:
Согласоватьи передатьна утверждениеПоложениеобуправляющем совете Государственногобюджетногодошкольного образовательногоучреждениядетского сада N2 60 НевскогорайонаСанкт-Петербурга.
З.Слушали:
Заместительзаведующего,ВахринаН.П., ознакомила присутствующихс планом работы
управляющегосовета на 2024-2025 учебныйгод.Решили:
Утвердитьплан работыуправляющегосовета на 2024-2025 учебныйгод.

Председатель:

Секретарь:

Н.П. Вахрина

А.А. Пехотина